
 
 

UCHWAŁA NR XV/174/25 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia obowiązujących w 2025 roku na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego stawek 
opłat za usunięcie pojazdu z dróg i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 

powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 7 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907), oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 
2024 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2025 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu 
z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 7 sierpnia 2024 r. poz. 718) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się na 2025 rok wysokość opłat za usunięcie pojazdu z dróg Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
na wyznaczony parking strzeżony w wysokościach: 
Lp.  Rodzaj czynności  Rodzaj pojazdu  Wysokość opłaty w 

złotych 
1. usunięcie pojazdu (dojazd, powrót, załadunek, rozładunek)   rower, motorower, hulajnoga elektryczna 

lub urządzenia transportu osobistego 
171,00 zł. 

2. usunięcie pojazdu (dojazd, powrót, załadunek, rozładunek)   motocykl 333,00 zł.  
3. usunięcie pojazdu (dojazd, powrót, załadunek, rozładunek)   pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 

do 3,5 t. 
716,00 zł. 

4. usunięcie pojazdu (dojazd, powrót, załadunek, rozładunek)   pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 3,5 t. do 7,5 t. 

895,00 zł. 

5. usunięcie pojazdu (dojazd, powrót, załadunek, rozładunek)   pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 7,5 t. do 16 t. 

1264,00 zł. 

6. usunięcie pojazdu (dojazd, powrót, załadunek, rozładunek)   pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 16 t. 

1862,00 zł.  

7. usunięcie pojazdu (dojazd, powrót, załadunek, rozładunek)   pojazd przewożący materiały 
niebezpieczne 

2265,00 zł.  

§ 2. Ustala się na 2025 rok wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu 
a następnie odstąpienie od jego usunięcia o których mowa w 130a ust. 2a ustawy Prawo o ruchu drogowym, 
w wysokościach: 

1) rower, motorower, hulajnoga lub urządzenia transportu osobistego - 85,50 zł.; 

2) motocykl        - 166,50 zł.; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t.   - 358,00 zł.; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t. do 7,5 t. - 447,50 zł.; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t. do 16 t. - 632,00 zł.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 4035



6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t.  - 931,00 zł.; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne    - 1132,50 zł. 

§ 3. Ustala się na 2025 rok wysokość opłat za przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego na wyznaczonym parkingu strzeżonym w następujących wysokościach: 

Lp.  Rodzaj pojazdu  Wysokość opłaty w złotych 
1. rower, motorower, hulajnoga elektryczna lub urządzenia transportu 

osobistego 
33,00 zł. 

2. motocykl 45,00 zł.  
3. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. 62,00 zł. 
4. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. do 7,5 t.- 82,00 zł. 
5. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 7,5 t. do 16 t 116,00 zł. 
6. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t. 205,00 zł.  
7. pojazd przewożący materiały niebezpieczne 298,00 zł.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LIV/674/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r. Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w sprawie ustalenia obowiązujących na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego stawek opłat za usunięcie 
pojazdu z dróg i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku 
odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

        

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Staszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4035


	UCHWAŁA NR XV/174/25 RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-09T12:04:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




